I— — ------------------—  ----

КОПИЯ ВЕРНА

Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области
Государственное автономное учреждение

дополнительного профессионального образования
«Волгоградская государственная академия последипломного образования»

(ГАУ ДПО «ВГАПО»)

В соответствии с Федеральным закон от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом ГАУ ДПО «ВГАПО», в целях
развития электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при
реализации образовательных программ

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Создать с 16.03.2020 в структуре ГАУ ДПО «ВГАПО» Центр дистанционных
технологий.
2. Ввести в штатное расписание ГАУ ДПО «ВГАПО» 1 ставку директора Центра
дистанционных технологий с размером оклада 20183,00 руб. за счет субсидии на
финансовое обеспечение государственного задания.
3. Утвердить положение о Центре дистанционных технологий.
4. Утвердить должностную инструкцию директора Центра дистанционных
технологий.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«16» марта 2020 г. №71

О создании в структуре ГАУ ДПО «ВГАПО»
Центра дистанционных технологий